330
13
Zvukově izolované radiální potrubní ventilátory IP44
CVAB-N / CVAT-N Ecowatt
Technické parametry
Skříň
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného

s hygrostatem kombinovaným s termosta-
tem pro odvětrání vlhkých prostor.
Typ
otáčky
[min-1]
výkon
[W]
proud
[A]
průtok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnost
[kg] regulace
CVAB-1400/250 N Ecowatt 2650 200 1,3 1318 59/63/47 25 REB Ecowatt
CVAB-2000/315 N Ecowatt 1899 210 0,9 2103 56/61/49 26 REB Ecowatt
CVAB-3000/355 N Ecowatt 1799 347 1,4 3049 61/65/50 41 REB Ecowatt
CVAB-4000/400 N Ecowatt 1644 497 2,1 4116 61/63/52 42 REB Ecowatt
CVAB-6000/450 N Ecowatt 1459 1021 4,2 6391 64/65/58 49 REB Ecowatt
CVAT-9000/500 N Ecowatt 1370 1235 2,1 7620 63/63/51 61 REB Ecowatt
CVAT-12000/560 N Ecowatt 1380 2653 3,9 11830 68/69/53 85 REB Ecowatt
A A
B
C
F
H
E
Ø12x18
23
Ø
D
E
Ø
D
směr proudění
* akustický tlak je měřen ve vzdálenosti 1,5 m v pracovním bodě 2 výkonové charakteristiky (sání / výtlak / do okolí)
Typ A B C D E F H
CVAB-1400/250 N Ecowatt 500 457 574 250 58 534 250
CVAB-2000/315 N Ecowatt 500 457 574 315 58 534 250
CVAB-3000/355 N Ecowatt 650 607 724 355 58 684 325
CVAB-4000/400 N Ecowatt 650 607 724 400 58 684 325
CVAB-6000/450 N Ecowatt 750 707 824 450 58 784 375
CVAT-9000/500 N Ecowatt 800 757 874 500 58 834 400
CVAT-12000/560 N Ecowatt 900 826 977 560 58 937 450
AIRSENS inteligentní čidla CO2,
RH, VOC
CONTROL Ecowatt Basic
regulátor pro ventilátory Ecowatt